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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

W trybie zapytania ofertowego na zakup 2 foteli zabiegowych do pobierania krwi na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej 

NZ/214/36/2010.


Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel o stałej wysokości wynoszącej 63 cm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na oferowany parametr i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego fotela.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel do pobierania krwi z elektryczną regulacją funkcji Trendelenburga wynoszącą -12°? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego parametru.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy w rozumieniu pkt. 9 Zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel do pobierania krwi bez funkcji autokonturowania z racji dwusegmentowej budowy fotela, gdzie każdy z segmentów jest w elektrycznie regulowany? Taka konstrukcja fotela nie wymaga funkcji autokonturowania.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel o wymiarach w pozycji leżącej: długość 2100 mm, szerokość siedziska 590 mm oraz szerokości całkowitej z podłokietnikami 900 mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy w rozumieniu pkt. 13 Zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel o wysokości 1430 mm, długości 1600 mm oraz szerokości 900 mm? Oferowane parametry nieznaczenie różnią się od wymaganych i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego fotela.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy w rozumieniu zapisów pkt. 14, 15, 16 Zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel którego leże składa się z dwóch elektrycznie regulowanych segmentów o wymiarach leża: segment pleców 910 mm x 590 mm, segment siedziska i nóg (podparcia nóg) 1110 mm x 590 mm? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel o lepszym bezpiecznym obciążeniu wynoszącym 180 kg?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza
8. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel o konstrukcji opartej na kółkach z możliwości blokady zapewniających pełną mobilność? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

9.  Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel wyposażony w uchwyt do montażu akcesoriów i statyw kroplówki bez tacki ze stali nierdzewnej i uchwytu na rolkę papieru ?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
10. dot. opisu przedmiotu zamówienia, pozycja 19. Czy Zamawiający wymaga aby fotel posiadał wyposażenie opcjonalne tj. uchwyt na rolkę papieru, uchwyt do montażu akcesoriów, statyw do kroplówki, tacka ze stali nierdzewnej. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.

11. dot. opisu przedmiotu zamówienia, pozycja 20. Czy zamawiający wymaga fotela w wersji mobilnej na kółkach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, lecz jest to opcja preferowana przez Zamawiającego. 

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.









Z poważaniem 

